Classifica Definitiva Gara: gara 78011 | 2°prova trof.lombardia

MTB-0 middle
Data / Ora di stampa: 19/04/2008
21:38:22
Categoria: ASSOL UTI ( Lungh. 14600 - disl. 300)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 2 01:13:43 BOZZOLA Angelo 1962 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 30,000
2 301:16:29 HAYMAN Mark 1968 0420 VARESE ORIENTEERING ITA 27,870
3 12 01:22:30 SCURATTI Stefano 1961 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 23,950
4 501:23:38 GUGLIELMETTI MICHELE 9001 MTB S.ELIA Sul 23,310
5 8 01:23:46  MATTIOTTI Stefano 1965 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 23,230
6 19 01:29:19 SHUTKOVSKIY Eduard 1963 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 20,440
7 17 02:07:51 HARGRAVE Stephen 1962 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA 9,970
13 ==PE== FOLCI Marco 1964 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 0,000
Categoriaz. ESORDIENT]I ( Lungh. 4100 - disl. 50)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 143 00:27:55 DE FAVARI MARCO 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 20,000
2 306 01:21:23 JASON VACANTI ITA 2,350
Categoria: GIOVANISSI ( Lungh. 4100 - disl. 50)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 146 00:37:45 DE FAVARI Stefano 1996 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N ITA 20,000
2 145 01:00:46  GATTI Chiara 1996 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N ITA 7,720
Categoriaz. OPEN C FEM ( Lungh. 5800 - disl. 70)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 118 00:33:33 GALIMBERTI Nadia 1972 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTON ITA 20,000
2 150 00:35:28 FOLCI Giulia 1993 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 17,900
3 125 00:49:41 CERQUI Laura 1975 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 9,120
4 128 01:04:34 QUARTO Anna 1966 0167 A.S.D. POLISPORTIVAPUNTON ITA 5,400
5 126 01:05:50 CRESCIMBENI Micaela 1970 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 5,190
6 127 01:09:48 FANTONI Manuela 1977 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA 4,620
Categoriaz. OPEN C MAS ( Lungh. 5800 - disl. 70)
Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 140 00:32:03 PERNECHELE LUCA & BERR 9999 LIB ITA 20,000
2 129 00:34:01 VOLONTE FABIO 1985 9999 LIB ITA 17,750
3 131 00:35:05 GATTI Francesco 1994 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N ITA 16,690
4 133 00:35:10 MACOGGI MARCO 1985 9999 LIB ITA 16,610
5 124 00:38:27 MINAZZATO Andrea 1995 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 13,900
6 148 00:46:20 MINAZZATO LORENZO & MA 9999 LIB ITA 9,570
141 ==RI== RUSCONI FEDERICO 1993 9999 LIB ITA 0,000
134 ==RI== MAGGI PIETRO 1959 9999 LIB ITA 0,000
139 ==RI== BERNASCONI FABIO & M. UL 9999 LIB ITA 0,000
Categoriaz. OPEN L FEM ( Lungh. 13000 - disl. 200)
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Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa: 19/04/2008

21.38:22
Pos. Pett. Tempo Nome
1 101 01:17:27 TUROLLA Cristina
2 223 01:28:29 SHUTKOVSKAYA OXANA
3 103 01:49:15 PARIS Francesca
4 102 02:05:02 KALCICH Licia
5 147 02:15:27 COLE Joanna

Categoria: OPEN L MAS

Pos. Pett.

240 00:56:37
149 01:04:05
110 01:05:08
117 01:05:55
112 01:14:45
116 01:14:50
108 01:16:59
114 01:18:58
207 01:21:22
10 226 01:22:08
11 205 01:25:13
12 104 01:28:02
13 230 01:28:14
14 228 01:33:46
15 123 01:42:20
16 107 01:42:21
17 135 01:47:00
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232 ==PM==
109 ==PM==
119 ==PM==
115 ==RI==
106 ==RI==
227 ==RI==

Tempo

Nome

FERRANTI ALBERTO
MANZONI Alessandro
MALUSARDI Alessandro
PESSINA Eugenio
RAVASIO Gianbattista
RUSSO Franco
PARIS Claudio

GATTI Giorgio Ernesto
MONTI

FRANGI DAMIANO
MARTINELLI
BERTOLETTI Silvio
GATTI GIORGIO
LUPPI RICCARDO
GALBIATI lvano
NIBOLI Umberto

LO MELE ANTONIO
RUSCONI DAVIDE
ZAMBELLI Gianluca
BADERNA FABIANO
BOVERI Stefano
CASOLI Fabio
SARDELLA ROBERTO

1962

1972
1947
1965

1960
1956
1962
1969
1956
1968
1964

1971
1979

1963
1966
1991
1965

1968
1967

Anno Societa

0167
0271
0279
0030
0158

Anno Societa

0165
0094
0167
0242
0279
0279
0167

0271
0279
9999
0271
0279
9999
0279
0242

0167
0420

Gara: gara 78011 | 2°prova trof.lombardia

MTB-0 middle

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N ITA
A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA
CAI XXX OTTOBRE - SEZ. C AL T ITA
A.S.D. UNIONE LOMBARDA ITA

( Lungh. 13000 - disl. 200)

NAZ
VACANTI ITA
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESEITA
ORIENTAMONDO ITA

A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N ITA
S. ALESSANDRO ORIENTEERING ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N ITA

VACANTI ITA
A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
VACANTI ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA
LIB ITA
VACANTI ITA

A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA
LIB ITA
VACANTI ITA
TUMIZA ORIENTEERING CHIARI ITA
S. ALESSANDRO ORIENTEERING ITA
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO N ITA
VARESE ORIENTEERING ITA
VACANTI ITA
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30,000
22,980
15,080
11,510

9,810

Punti

30,000
23,420
22,670
22,130
17,210
17,170
16,230
15,420
14,530
14,260
13,240
12,410
12,350
10,940
9,180
9,180
8,400
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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